
pachet produse suvenir

I.D.: 69107567

Data publicarii	11.05.22	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.220,70 RON - 1.220,70 RON

Descriere: Pachet materiale personalizate cu imagini si logo beneficiar, compus din: nume produs/ cantitate * pret unitar fara tva = valoare fara tva: nume produs cantitate * pret unitar fara tva = valoare totala 1 BRELOC 100 bucati x 1.7 lei = 170.00 lei 2 INSIGNA 50 bucati x 2.2 lei = 110.00 lei 3 INSIGNA PIN ROTUNDA 50 bucati x 3.8 lei = 190.00 lei 4 MAGNET 2 STRATURI R 40 bucati x 2.8 lei = 112.00 lei 5 MAGNET PATRAT R 90 bucati x 2.2 lei = 198.00 lei 6 MAGNET DREPTUNGHI R 42 bucati x 2.8 lei = 117.60 lei 7 MAGNET DECUPAT R 87 bucati x 2.5 lei = 217.50 lei 8 MAGNET HARTA R 48 bucati x 2.2 lei = 105.60 lei TOTAL VALOARE 1220.7 LEI + TVA
